Indulxisti genti Domine, indulxisti genti: nunquid glorificatus es? elongasti omnes terminos terræ.

Domine in angustia requisierunt te, in tribulat

24 <sup>2</sup> effundat orationem  
in qñ corde tuo  
a fuit sis.

tribulatione murmuris doctrina tua eis.

17 <sup>1</sup> Sicut quæ concipit, cum appropinqua-  
uerit ad partum, dolens clamat in dolori-  
bus suis: sic facti sumus à facie tua Dñe.

parturiētes nihil  
genuimus nisi veta  
I  
sūt factę terre.

18 <sup>1</sup> Concepimus, & quasi parturiuimus

D & peperimus spiritum: salutes non feci-  
mus in terra. ideo non ceciderunt habi-  
tatores terræ.

spiritum sct  
lutis.  
4  
cū corporibz.

19 <sup>1</sup> Viuent mortui tui, interfecti mei re-  
surgent: expergiscimini, & laudate qui ha-  
bitatis in puluere: quia ros lucis ros tuus,  
& terram gigantum detrahes in ruinam.

5  
vixidis campi.

**resurrectio**

20 <sup>1</sup> Vade populus meus, intra in cubicu-  
la tua, claude ostia tua super te, absconde-  
re modicum ad momētum, donec pertrā-  
seat indignatio.

D. greg. 4. moral. c.  
26.

21 <sup>1</sup> Ecce enim Dominus egredietur de  
loco suo, vt visitet iniquitatem habitato-  
ris terræ contra eum: & reuelabit terra  
sanguinem suum, & non operiet ultra in-  
terfectos suos.

Mich. 1. 2.

7  
catabunt ipsi vineę  
q̄ bona vina dat.

## CAP. XXVII.

1 **I**N die illa visitabit Dominus in gladio  
suo duro, & grandi, & forti, super Le-  
uiathan serpentem vectem, & super Le-  
uiathan serpentem tortuosum, & occidet

iezigabo sam.

D. greg. 4. mor. c. 11  
21. 12.

2 cetum qui in mari est. <sup>1</sup> In die illa vinea  
3 meri cantabit ei, <sup>1</sup> Ego Dominus qui ser-  
uo eam, repētē propinabo ei: ne fortē vi-  
sitetur contra eam, nocte & die seruo eā.

9  
vt preliet.

4 <sup>1</sup> Indignatio non est mihi: quis dabit me  
spinā & vepre in prelio: gradiar super eā,  
5 succendā eam pariter? An potius tenebit  
fortitudinē meam, faciet pacē mihi, pacē

10  
eo doueniet q̄ za  
dicabit.

6 faciet mihi? Qui ingrediuntur impetu

10  
egredien-  
tur impetu

ad 10. **apostoli**

fructu.

perussos ab eo.  
suos.

iudicabit  
10.

ipse <sup>a</sup> iudicabit  
solu in purgini  
sig spatu iugeri  
Et auferet vcto  
suo duro tēpore  
quo flat surg.

auferet. o. z. frue  
tu peccati.  
calcis.  
pulchrū habitacu  
lum.

2 ram.  
ramos.

4 pre ariditate ra  
mi.

5 in terrā. st. j.

iesus.

Eccia.

6 que.

ad Iacob, florebit & germinabit Israël, & implebunt faciem orbis semine. 7 Nun- quid iuxta plagam percutientis se percuf- B fit eum? aut sicut occidit interfectos eius, sic occisus est? 8 In mensura contra men- suram cum abiecta fuerit, "iudicabis" eā: meditata est in spiritu suo duro per diem 9 æstus. Idcirco super hoc dimittetur ini- quitas domui Iacob: & iste omnis fru- 10 ctus vt auferatur peccatum eius, cum po- fuerit omnes lapides altaris sicut lapides 11 cineris allisos, non stabunt luci & delu- bra. 12 Ciuitas enim munita desolata erit, 13 speciosa relinquetur, & dimittetur quasi 14 desertum: ibi pascetur vitulus, & ibi ac- cubabit, & consumet summitates eius. 15 16 In siccitate menses illius conterentur, mulieres venientes & docentes "cas": non 17 est enim populus sapiens, propterea non 18 miserebitur eius qui fecit eum: & qui for- mauit eum, non parcat ei. 19 Et erit: in die 20 illa percutiet Dominus ab alueo flumi- nis vsque ad torrentem Ægypti, & vos 21 congregabimini vnus & vnus filij Israël. 22 23 Et erit: in die illa clangetur in tuba ma- gna, & venient qui perditi fuerāt de ter- 24 ra Assyriorum, & qui eiectione erant de ter- 25 ra Ægypti, & adorabunt Dominum in 26 monte sancto in Ierusalem.